
                                  
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 

 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Biuro projektu: Mała szkoła na miarę XXI wieku: ul. Zarzecze 17 A, 16-300 Augustów, tel./fax 876432729 
www.spoleczna.com.pl, e-mail: zss_augustow@post.pl  

 
Zawiadomienie o wyborze oferty na : Usługi edukacyjne obejmujące przeprowadzenie zajęć  

w ramach projektu „Mała szkoła na miarę XXI wieku”  

Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”; 

Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”,  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

Zgodnie z umowa o dofinansowanie: UDA-POKL.09.01.02-20-511/11 

Augustów, 2012-09-4 

1) Na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający – Samodzielne Koło Terenowe Nr 14 Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego w Augustowie zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert 

w postępowaniu dla usługi o wartości poniżej kwoty 14 000 Euro. 

Nr zadania Zestawienie ofert (nazwa wykonawcy, adres, 

nr oferty, cena brutto za godzinę) 

Oferta najkorzystniejsza, uzasadnienie 

wyboru (Wykonawca wraz z ofertą złożył 

dokumenty  potwierdzające spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu. Cena 

przedstawiona przez Wykonawcę jest ceną 

najniższą spośród ofert złożonych  

i niepodlegających odrzuceniu.) 

Zadanie nr 1 

Język na 

szóstkę! 

BEM LANGUAGE SERVICES 

Elżbieta Madden 

16-300 Augustów, ul.  Żabia 5/19 

cena brutto za godzinę 50 zł/h 

 

BEM LANGUAGE SERVICES 

Elżbieta Madden 

16-300 Augustów, ul Żabia 5/19 

cena brutto za godzinę 50 zł/h 

 

  

2)  Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

Z niniejszego postępowania nie odrzucono ofert. 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.  

2. Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.  

3. Umieszczono na tablicy ogłoszeń ZSS STO Augustów.  

4. a/a  

 

INFORMACJA 

Informuję, że od dnia 04.09.2012r. do dnia 10.09.2012r.  w  godz.12.00- 15.00 w budynku Zespołu Szkół 

Społecznych STO, ul. Zarzecze 17 A istnieje możliwość przedstawienia do akceptacji Dyrektorowi Szkoły 

programu zajęć dodatkowych realizowanych w ramach  projektu pn. „Mała szkoła na miarę XXI wieku”. 

Jednocześnie informuję, że w dniu 12.09 2012r.  w budynku Zespołu Szkół Społecznych STO, ul. Zarzecze 

17 A nastąpi podpisanie umowy z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza  

i uzyskał akceptację programu zajęć. 

 Prezes SKT Nr 14 STO 


